

Mikkelin tietotekniikka- yhdistys kaipaa yritysjäseniä mukaan toimintaan

Mikkelin tietotekniikkayhdistys ry (MITTY) pyrkii monipuolistamaan toimintaansa ja hankkimaan lisää jäseniä. Tavallisten rivijäsenten lisäksi Mitty hakee yritysjäseniä, joita näin laman aikana tahtoo olla vaikea saada mukaan.

--Riippuvuus atk:sta on muuttanut olennaisesti yritysten toimintaa ja atk:n osuus on kiistaton, sanoo Mittyn puheenjohtaja Raimo Kirjalainen.

Hänen mielestään tietotekniikan merkitys on tärkeä olipa yritys kooltaan minkäläinen tahansa. -Yhden henkilön yrityksessä yksi ainut mikro saattaa olla elintärkeä. Ellei se toimi, ei koko yritys toimi, muistuttaa Kirjalainen ja lisää, että Mitty:n kautta tietotekniikan hyväksikäyttäjät saavat ajanmukaista koulutusta ja tietoutta.

Mitty perustettiin vuonna 1988 Mikkelin teknologia-keskus Oy:n, Karjaportin, Mikkelin Puhelinyhdistyksen ja alan oppilaitosten toimesta. Monet mikkeliiläiset olivat tuolloin mukana Savon Tietojenkäsittely-yhdistyksessä (SAVOTKY), mutta heillä ei ollut etäisyyksien vuoksi mahdollisuutta osallistua toimintaan ja paikallisen yhdistyksen arveltiin vetävän enemmän jäseniä mukaan toimintaan.

Mittyn tavoitteena on toimia tietotekniikan parissa työskentelevien ja yksityisten henkilöiden sekä yhteisöjen yhdyssiteenä Mikkelin alueella ja tukea näiden yhteisiä pyrkimyksiä sekä edistää tietotekniikan mahdollisimman tehokasta hyväksikäyttöä.

--Jäseniä Mittyssä on noin 200. Tärkein anti jäsenille lienee koulutus ja jäsenlehdet, jotka mahdollistavat sen, että jäsen pysyy ajanhermolla alati kehittyvällä tietotekniikan alalla. Myös kevyemmät vapaa-ajanviettomahdollisuudet ja jokakesäinen laivaristeily Saimaalla kiinnostavat jäseniä, kuvaa Mitty:n varapuheenjohtaja Reijo Seppänen.

Opiskelijajäseniä miltei puolet

Jäsenistö jakautuu siten, että miltei tasan puolet jäsenistä ovat opiskelijoita ja toinen puoli ammatissa toimivia. Ammatissa toimivis-

ta suurin ryhmä on atk-suunnittelijat. Lisäksi mukana on toimitusjohtajia, osastopäälliköitä, atk-päälliköitä ja vastaavia. Myös opettajia, atk-kouluttajia, toimistotyötä tekeviä, operaattoreita ja mikrotukihenkilöitä kuuluu Mittyyn.

--Atk-tuottajayrityksiä on Mikkelissä hyvin vähän. Sen sijaan tietotekniikan hyväksikäyttäjää on paljon, kertoo Mitty:n maaliskuun alussa valittu puheenjohtaja Raimo Kirjalainen.

--Atk-ala on ollut edistyskellinen ala, sillä näppituntumalla voisi sanoa, että alalla työskentelevistä noin puolet on naisia. Mittyn jäsenistöstä naisia on noin kolmannes, mainitsee Kirjalainen.

Mitty pienin jäsenyhdistys

Perustamisvuonna päätettiin hakea myös Tietotekniikan liitto ry:n jäsenyyttä ja Mitty hyväksyttiinkin jäsenyhdistykseksi samana vuonna. Liitossa on 23 jäsenyhdistystä, joista Mitty oli ainakin vielä viime syyskuussa pienin. Toimintaan osallistuvien määrä on kuitenkin suhteellisesti suurempi kuin monessa muussa yhdistyksessä:

Tietotekniikan liittoon kuuluu noin 24 000 jäsentä ja jäsenmäärä kasvaa koko ajan tietotekniikan vallatessa alaa. Liitto täytti viime vuonna 40 vuotta ja se tarjoaa jäsenistölleen monenlaisia palveluja, joista mainitakoon mm. koulutus, julkaisutoiminta ja yhteydet kansainvälisiin järjestöihin.

--Liiton toiminta kattaa kaiken tekniikasta ohjelmiin ja se tarjoaa myös sanastokoulutusta. Lisäksi se tekee tutkimus- ja kehitystoimintaa ollen riippumaton kaikista laite yms. valmistajista, kertoo Kirjalainen.

--Alueilla toimivilla järjestöillä on mahdollisuus vaikuttaa tietotekniikan kehitykseen juuri tämän kattojärjestön kautta. Sitä kautta saamme myös tietoutta, jota on pienten yhdistysten muuten mahdotonsa kustantaa itselleen, sanoo Seppänen.

Tietotekniikan liiton jäseneksi voi liittyä henkilö, yritys tai laitos. Henkilöjäsenen jäsenmaksu on 256 markkaa, perhejäsenen 70 mk ja opiskelijajäsenen tai työttömän 150 mk. Yrityksen jäsenmaksu riippuu yrityksen koosta. Tietotekniikkaa tuottavilta yrityksiltä jäsenmaksu on 1 200 - 4 600 markkaa vuodessa ja tietotekniikkaa hyväksikäyttäviltä 1 200 - 2 300 markkaa.